

2. 投标报价表

序号	货物名称	数量 ①	货物全称、品牌、生产厂家及国别	规格型号	单价(元) ②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
一、智能化系统部分							
1	LED 显示屏	12.96 m ²	LED 显示屏、彩易达、浙江彩易达光电有限公司、中国	A1.2	72000.00	933120.00	
2	LED 控制器	4 台	LED 控制器、彩易达、浙江彩易达光电有限公司、中国	V9000	4520.00	18080.00	
3	LED 控制软件	1 套	LED 控制软件、彩易达、浙江彩易达光电有限公司、中国	彩易达 LED 显示屏播放信息管理软件 V2.0	500.00	500.00	
4	配电箱	1 台	配电箱、彩易达、浙江彩易达光电有限公司、中国	CYD-20KW	3800.00	3800.00	
5	线缆	1 批	线缆、定制、中国	定制	3900.00	3900.00	
6	结构边框	12.96 平米	结构边框、定制、中国	定制	2000.00	25920.00	
7	LED 显示屏配件	1 项	LED 显示屏配件、彩易达、浙江彩易达光电有限公司、中国	配套	15000.00	15000.00	
8	中心服务平台	2 台	中心服务平台、东微(TENDZONE)、深圳市东微智能科技股份有限公司、中国	MCU-1000	84750.00	169500.00	
9	中心服务平台软件	1 套	中心服务平台软件、东微(TENDZONE)、深圳市东微智能科技股份有限公司、中国	V1.1.1	128200.00	128200.00	
10	系统设计软件	1 套	系统设计软件、东微(TENDZONE)、深圳市东微智能科技股份有限公司、中国	V3	23800.00	23800.00	
11	系统控制软件	6 套	系统控制软件、东微(TENDZONE)、深圳市东	V1	13500.00	81000.00	

			微智能科技股份有限公司、中国				
12	转码媒体服务平台	1 台	转码媒体服务平台、东微 (TENDZONE)、深圳市东微智能科技股份有限公司、中国	MCU-1090	50000.00	50000.00	
13	媒体服务平台软件	1 套	媒体服务平台软件、东微 (TENDZONE)、深圳市东微智能科技股份有限公司、中国	V1.2.1	68000.00	68000.00	
14	智能语音转写平台	1 台	智能语音转写平台、东微 (TENDZONE)、深圳市东微智能科技股份有限公司、中国	MCU-7060	80000.00	80000.00	
15	智能语音转写平台软件	1 套	智能语音转写平台软件、东微 (TENDZONE)、深圳市东微智能科技股份有限公司、中国	V5.2.1	68000.00	68000.00	
16	单通道编码云节点	33 台	单通道编码云节点、东微 (TENDZONE)、深圳市东微智能科技股份有限公司、中国	MCN-100E	7500.00	247500.00	
17	单通道解码云节点	7 台	单通道解码云节点、东微 (TENDZONE)、深圳市东微智能科技股份有限公司、中国	MCN-100D	7500.00	52500.00	
18	单通道同步解码云节点	5 台	单通道同步解码云节点、东微 (TENDZONE)、深圳市东微智能科技股份有限公司、中国	MCN-400D	15500.00	77500.00	
19	单通道 4K 解码云节点	1 台	单通道 4K 解码云节点、东微 (TENDZONE)、深圳市东微智能科技股份有限公司、中国	MCN-100D-4K	15000.00	15000.00	
20	分布式智能节点软件	46 套	分布式智能节点软件、东微 (TENDZONE)、深圳市东微智能科技股份	V1.3.3	13800.00	634800.00	

			有限公司、中国				
21	图控触摸一体机	1台	图控触摸一体机、联想、联想(北京)有限公司、中国	ThinkCentre M920z-D139	13800.00	13800.00	
22	平板电脑	1台	平板电脑、HONOR、华为技术有限公司、中国	KRJ-W09	3955.00	3955.00	
23	音柱扬声器	6只	音柱扬声器、BOSE、博士视听系统(上海)有限公司、中国	MA12EX	8800.00	52800.00	
24	四通道数字功率放大器	1台	四通道数字功率放大器、BOSE、博士视听系统(上海)有限公司、中国	P4300A	16900.00	16900.00	
25	两通道数字功率放大器	1台	两通道数字功率放大器、BOSE、博士视听系统(上海)有限公司、中国	P2600A	9216.00	9216.00	
26	网络型数字音频处理器(8in8out)	1台	网络型数字音频处理器(8in8out)、东微(TENDZONE)、深圳市东微智能科技股份有限公司、中国	RUBY T16	19000.00	19000.00	
27	八路时序电源控制接口机	1台	八路时序电源控制接口机、东微(TENDZONE)、深圳市东微智能科技股份有限公司、中国	CC-8T	2260.00	2260.00	
28	手拉手会议主机	1台	手拉手会议主机、东微(TENDZONE)、深圳市东微智能科技股份有限公司、中国	Z-2001	12000.00	12000.00	
29	短杆话筒主席单元	2台	短杆话筒主席单元、东微(TENDZONE)、深圳市东微智能科技股份有限公司、中国	Z-2000C	5000.00	10000.00	
30	短杆话筒代表单元	21台	短杆话筒代表单元、东微(TENDZONE)、深圳市	Z-2000D	5000.00	105000.00	



			东微智能科技股份有限公司、中国				
31	会讨单元延长线	1 批	会讨单元延长线、优质、中国	定制	2500.00	2500.00	
32	环境控制接口机	1 台	环境控制接口机、东微(TENDZONE)、深圳市东微智能科技股份有限公司、中国	CC-300	12000.00	12000.00	
33	环境控制接口机软件	1 套	环境控制接口机软件、东微(TENDZONE)、深圳市东微智能科技股份有限公司、中国	V1.6.1	7500.00	7500.00	
34	八路强电控制接口机	1 台	八路强电控制接口机、东微(TENDZONE)、深圳市东微智能科技股份有限公司、中国	CC-8H	1600.00	1600.00	
35	情报研判触控屏	1 台	情报研判触控屏、鸿合、鸿合科技股份有限公司、中国	TT-9818RS	75000.00	75000.00	
36	分布式专用交换机	1 台	分布式专用交换机、华为、华为技术有限公司、中国	S5735-S48T4X	10260.00	10260.00	
37	数据交换机	5 台	数据交换机、华为、华为技术有限公司、中国	S5735-L24T4X	4400.00	22000.00	
38	SFP 模块	12 个	SFP 模块、华为、华为技术有限公司、中国	eSFP-G6-SX-MM-850	621.50	7458.00	
39	六类非屏蔽双绞线	15 箱	六类非屏蔽双绞线、台胜、广州台荣信息科技有限公司、中国	TWE600	900.00	13500.00	
40	六类非屏蔽模块	120 个	六类非屏蔽模块、台胜、广州台荣信息科技有限公司、中国	TWM602	28.00	3360.00	
41	双口面板	30 个	双口面板、台胜、广州台荣信息科技有限公司、中国	TWM202	8.00	240.00	
42	滑盖式地插 3 位	30 个	滑盖式地插 3 位、台胜、广州台荣信息科技有限公司	TWS-120	200.00	6000.00	

			有限公司、中国				
43	地插面板	90 个	地插面板、中国	定制	11.00	990.00	
44	PVC 底盒	30 个	PVC 底盒、中国	定制	5.00	150.00	
45	六类配线架	5 套	六类配线架、台胜、广州台荣信息科技有限公司、中国	TWP024	500.00	2500.00	
46	理线器	5 套	理线器、台胜、广州台荣信息科技有限公司、中国	TWP100	60.00	300.00	
47	1.5 米网络跳线	120 根	1.5 米网络跳线、台胜、广州台荣信息科技有限公司、中国	TWJ600-1.5	27.00	3240.00	
48	3 米网络跳线	30 根	3 米网络跳线、台胜、广州台荣信息科技有限公司、中国	TWJ600-03	35.00	1050.00	
49	5 米网络跳线	30 根	5 米网络跳线、台胜、广州台荣信息科技有限公司、中国	TWJ600-05	45.00	1350.00	
50	24 芯室外单模光纤	100 米	24 芯室外单模光纤、台胜、广州台荣信息科技有限公司、中国	TWGYTS9-24	25.00	2500.00	
51	24 口光纤配线架 机架式	2 个	24 口光纤配线架 机架式、台胜、广州台荣信息科技有限公司、中国	TWE024	580.00	1160.00	
52	FC 单模单芯尾纤	48 根	FC 单模单芯尾纤、台胜、广州台荣信息科技有限公司、中国	TWF9FC-1.5	16.00	768.00	
53	FC 耦合器	48 个	FC 耦合器、台胜、广州台荣信息科技有限公司、中国	TWF-FC	10.00	480.00	
54	光纤熔接	48 芯	光纤熔接、当地施工、中国	国产	16.00	768.00	
55	光纤跳线	24 根	光纤跳线、台胜、广州台荣信息科技有限公司、中国	TWF9FC-LC-3	40.00	960.00	
56	管材	1000 米	管材、雄塑、广东雄塑	PVC25	3.00	3000.00	

			科技实业有限公司、中国				
57	音频线	400米	音频线、秋叶原、深圳市秋叶原实业有限公司、中国	Q155A	3.00	1200.00	
58	音箱线	200米	音箱线、秋叶原、深圳市秋叶原实业有限公司、中国	QS2240T50S	10.00	2000.00	
59	HDMI线	24根	HDMI线、绿联、深圳市绿联科技有限公司、中国	15米	395.00	9480.00	
60	控制线	400米	控制线、粤道、广州粤道智能科技发展有限公司、中国	RVV4*0.5	12.00	4800.00	
61	会议桌桌插	30套	会议桌桌插、贝桥、佛山市顺德区贝桥电子有限公司、中国	K514	500.00	15000.00	
62	音视频接插件	1项	音视频接插件、优质、中国	定制	2475.00	2475.00	
63	机柜	2个	机柜、帝图、宁波矩阵电子有限公司、中国	MS48842.9001	7000.00	14000.00	
64	双门禁控制器	3台	双门禁控制器、海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	DS-K2602	3160.00	9480.00	
65	电插锁	3个	电插锁、海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-K4T100C	350.00	1050.00	
66	电插锁支架	3套	电插锁支架、海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	DS-K4T100C-1	350.00	1050.00	
67	开门按钮	4台	开门按钮、海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	EB29	35.00	140.00	
68	指纹+卡读卡器	3台	指纹+卡读卡器、海康威视、杭州海康威视数	DS-K1201MF	1500.00	4500.00	

			字技术股份有限公司、 中国				
69	人脸识别门禁主机	1台	人脸识别门禁主机、海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	DS-K1T671XM	5250.00	5250.00	
70	电锁电源	3台	电锁电源、海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-KAW150-1	600.00	1800.00	
71	指纹录入仪	1台	指纹录入仪、海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	DS-K1F820-F	1600.00	1600.00	
72	卡片发卡器	1台	卡片发卡器、海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	DS-K1F100-D8E	980.00	980.00	
73	人脸录入摄像机	1台	人脸录入摄像机、海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	DS-2CS54D0B-S	620.00	620.00	
74	综合安防管理软件	1套	综合安防管理软件、海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	iSecure Center V1.0.0	9000.00	9000.00	
75	平台服务器	1台	平台服务器、海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-VM21S-B	34000.00	34000.00	
76	网络高清半球摄像机	3台	网络高清半球摄像机、海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	DS-2CD2746XM A2-IZS	1760.00	5280.00	
77	摄像机电源	3个	摄像机电源、海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2FA1202-SL	60.00	180.00	
78	NVR	1台	NVR、海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	iDS-8632NX-I8/ S-V2	6250.00	6250.00	
79	NVR显示器	1台	NVR显示器、PHILIPS、	223V5L	1808.00	1808.00	

			冠捷显示科技（武汉）有限公司、中国				
80	硬盘	2 块	硬盘、西部数据、西部数据公司、中国	WD40EJRX	1900.00	3800.00	
81	作业显示屏	44 块	作业显示屏、PHILIPS、冠捷显示科技（武汉）有限公司、中国	275E1	2200.00	96800.00	
82	定制控制台	1 套	定制控制台、华燕天成、中山市华燕家具有限公司、中国	定制	45000.00	45000.00	
83	定制控制台	1 套	定制控制台、华燕天成、中山市华燕家具有限公司、中国	定制	104000.00	104000.00	
84	定制控制台	2 套	定制控制台、华燕天成、中山市华燕家具有限公司、中国	定制	50000.00	100000.00	
85	指挥席椅子	4 张	指挥席椅子、明森达鹤山市四方家具有限公司、中国	定制	1550.00	6200.00	
86	操作席椅子	21 张	操作席椅子、明森达鹤山市四方家具有限公司、中国	定制	1005.70	21119.70	
87	1.6 米办公桌	5 组	1.6 米办公桌、迪欧、迪欧家具集团有限公司、中国	GLN-DEA-1814	1500.00	7500.00	
88	配套文件柜	1 组	配套文件柜、迪欧、迪欧家具集团有限公司、中国	定制	4870.00	4870.00	
89	办公椅	5 张	办公椅、明森达、鹤山市四方家具有限公司、中国	定制	1550.00	7750.00	
90	茶水吧台	1 套	茶水吧台、迪欧、迪欧家具集团有限公司、中国	定制	2100.00	2100.00	
91	砌块墙	1.84 m ²	砌块墙 120mm 厚、优	定制	474.00	872.16	

	120mm 厚		质、中国				
92	砌块墙 150mm 厚	9.11 m ²	砌块墙 150mm 厚、优 质、中国	定制	452.00	4117.72	
93	砌块墙 240mm 厚	4.01 m ²	砌块墙 240mm 厚、优 质、中国	定制	418.00	1676.18	
94	构造柱	0.71 m ²	构造柱、优质、中国	定制	471.00	334.41	
95	圈梁	0.23 m ²	圈梁、优质、中国	定制	458.00	105.34	
96	现浇构件钢 筋	0.068t	现浇构件钢筋、优质、 中国	定制	5658.00	384.74	
97	现浇构件钢 筋	0.061t	现浇构件钢筋、优质、 中国	定制	5191.00	316.65	
98	地面地胶饰 面(0.6 高 地台)	41.20 m ²	地面地胶饰面(0.6 高 地台)、优质、中国	定制	637.00	26244.40	
99	地面地胶饰 面(地面)	135.04 m ²	地面地胶饰面(地面)、 优质、中国	定制	214.00	28898.56	
100	块料楼地面	47.06 m ²	块料楼地面、优质、中 国	定制	186.00	8753.16	
101	大理石门槛 石	2 个	大理石门槛石、优质、 中国	定制	864.00	1728.00	
102	不锈钢踢脚 线	0.73 m ²	不锈钢踢脚线、优质、 中国	定制	218.00	159.14	
103	不锈钢饰面	54.43 m ²	不锈钢饰面、优质、中 国	定制	434.00	23622.62	
104	铝扣板饰面	51.02 m ²	铝扣板饰面、优质、中 国	定制	343.00	17499.86	
105	铝塑板饰面	2.19 m ²	铝塑板饰面、优质、中 国	定制	275.00	602.25	
106	铝塑板饰面	7.47 m ²	铝塑板饰面、优质、中 国	定制	275.00	2054.25	
107	墙面喷(刷) 涂料	140.71 m ²	墙面喷(刷)涂料、优 质、中国	定制	58.00	8161.18	
108	吊顶天棚	144.74 m ²	吊顶天棚、优质、中国	定制	195.00	28224.30	
109	吊顶天棚造 型	69.84 m ²	吊顶天棚造型、优质、 中国	定制	287.00	20044.08	
110	天棚喷(刷) 涂料	8.79 m ²	天棚喷(刷)涂料、优 质、中国	定制	31.00	272.49	

111	定制套门	7.2 m ²	定制套门、优质、中国	定制	994.00	7156.80	
112	定制感应套门	4.41 m ²	定制感应套门、优质、中国	定制	1426.00	6288.66	
113	不锈钢边框	57.4 m ²	不锈钢边框、优质、中国	定制	18.00	1033.20	
114	玻璃护栏	7.2m	玻璃护栏、优质、中国	定制	262.00	1886.40	
115	警徽标识	1个	警徽标识、优质、中国	定制	978.00	978.00	
116	金属字	12个	金属字、优质、中国	定制	192.00	2304.00	
117	脚手架	60.05 m ²	脚手架、优质、中国	定制	6.00	360.30	
118	脚手架	36.33 m ²	脚手架、优质、中国	定制	9.00	326.97	
119	满堂脚手架	223.3 m ²	满堂脚手架、优质、中国	定制	11.00	2456.30	
120	构造柱	8 m ²	构造柱、优质、中国	定制	56.00	448.00	
121	圈梁	3.1 m ²	圈梁、优质、中国	定制	56.00	173.60	
122	局部装饰装修垂直运输	235.5 m ²	局部装饰装修垂直运输、优质、中国	定制	9.00	2119.50	
123	照明配电箱	1台	照明配电箱、优质、中国	定制	2648.00	2648.00	
124	筒灯	78套	筒灯、优质、中国	定制	118.00	9204.00	
125	灯带	67.8m	灯带、优质、中国	定制	44.00	2983.20	
126	单相安全插座	56套	单相安全插座、优质、中国	定制	192.00	10752.00	
127	单相二三极插座	11套	单相二三极插座、优质、中国	定制	95.00	1045.00	
128	单位单控开关	1套	单位单控开关、德力西、中国德力西控股集团有限公司、中国	C型 32A	41.00	41.00	
129	二位单控开关	1套	二位单控开关、德力西、中国德力西控股集团有限公司、中国	C型 40A	44.00	44.00	
130	三位单控开关	2套	三位单控开关、德力西、中国德力西控股集团有限公司、中国	C型 63A	48.00	96.00	

131	铜芯塑料绝缘导线	519m	铜芯塑料绝缘导线、阳工、广西阳工电线电缆有限公司、中国	BV-4.0mm2	4.00	2076.00
132	铜芯塑料绝缘导线	26.25m	铜芯塑料绝缘导线、阳工、广西阳工电线电缆有限公司	BV-10mm2	8.00	210.00
133	镀锌钢管敷设	340.7m	镀锌钢管敷设、优质、中国	定制	24.00	8176.80
134	镀锌钢管敷设	6.25m	镀锌钢管敷设、优质、中国	定制	29.00	181.25
135	凿(压)槽及恢复	40.55m	凿(压)槽及恢复、优质、中国	定制	13.00	527.15
136	铜芯塑料绝缘导线	572.5m	铜芯塑料绝缘导线、优质、中国	定制	3.00	1717.50

报价合计（包含装卸、运输等所有费用）：（大写）人民币 叁佰捌拾玖万贰仟零柒拾贰元捌角贰分（¥3892072.82元）

投标货物中，属于小微企业生产的产品总值为¥0元，占本投标报价的比例为0%；属于优先采购节能产品总值为¥1130733.00元，占本投标报价的比例为29.1%；属于优先采购环境标志产品总值为¥79000.00元，占本投标报价的比例为1.9%。

无分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

投标人（盖单位公章）： 广西锐武信息技术有限公司

法定代表人（负责人）或其委托代理人（签字或盖章）：罗国荣

注：表格内容均需按要求填写并盖章，除“备注”外不得留空，否则按投标无效处理。